
 

2018 年 10 月吉日 

会員各位 

一般社団法人 埼玉県作業療法士会 

   会 長        宇田 英幸 

    生涯教育部長     鈴木 香織 

東部ブロック長    小池 祐士 

（公印略） 

2018 年度埼玉県作業療法士会 

現職者共通研修開催のご案内 
（生涯教育部、東部ブロック共催／久喜市開催） 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、現職者共通研修「作業療法生涯教育概論」、「職業倫理」、「日本と世界の作業療法の動向」、「保健・医

療・福祉と地域支援」 

（４テーマ）を下記のとおり実施いたします。会員の皆様の積極的なご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

 

 

記 

 

日 時：2019年 2 月 17 日（日） 9:30～16:50 （9:00 受付開始）  

    ※ 全プログラムを受講しない方のために、各プログラムの始まる 10 分前よりそれぞれ受付を行います。 

 

会 場：新久喜総合病院 

    住所：埼玉県久喜市上早見 418-1（http://shinkuki-hp.jp/info/access.html） 

 

内 容：①  9：30-11：00「作業療法生涯教育概論」    講師：鈴木 香織 氏（彩の国東大宮メディカルセンター） 

② 11：10-12：40「職業倫理」         講師：田島 一美 氏（日本医療科学大学） 

③ 13：40-15：10「日本と世界の作業療法の動向」講師：徳永 千尋 氏（日本医療科学大学） 

④ 15：20-16：50「保健・医療・福祉と地域支援」講師：渡部 慶和 氏（霞ヶ関南病院） 

※申し込み時に受講したいテーマをご選択ください。 

     

受講料：1講義 1,000 円（他士会員は 2,000 円） 

 

申 込：QR コード、または URL からの申込（裏面をご参照ください．） 

 

問合せ：東部ブロック長 小池祐士（埼玉県立大学） 

    E-Mail：saitama.ot.east@gmail.com 

 

※ 生涯教育手帳（新）を必ずご持参いただき、受付時にご提出ください。 

※ 受講後、修了印を押してお返しいたします。 

※ 旧生涯教育制度からの研修内容変更については協会ホームページをご参照ください。 

※ ポイント付与する研修会ですので、開始時間に遅れた場合には、入場をお断りする場合があります。 

※ キャンセルされる際は、上記メールアドレスに必ずご連絡ください。 

 

以上 

  

http://shinkuki-hp.jp/info/access.html


 

受講申し込み方法： 

■下記 QR コード、または URL から申込みサイトへアクセスし、必要事項を入力してお申込み下さい。 

■受講を希望する講座名（テーマ）を選択してください。 

■申込み数分の資料を用意しております。当日参加できなくなった場合はお早めにお知らせください。 

■申込締切：2019 年 2 月 10 日（日） 

会場案内： 

「お車でお越しの場合」 

・県道 3 号、久喜市上早見の交差点を菖蒲方面に曲がり約 250m 

駐車料金：6 時間まで 100 円 (6 時間を超えた場合は 1 時間につき 100 円)。 

「電車でお越しの場合」 

・JR 宇都宮線・東武伊勢崎線 久喜駅下車、徒歩約 30 分  

朝日バス久喜駅西口から約 10 分 

・【久 01・久 02】久喜駅西口～新久喜総合病院・川妻～菖蒲仲橋行き新久喜総合病院前下車 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

多数のご参加をお待ちしております。 

よろしくお願いいたします。 

参加申込メールフォーム 

 
 

https://goo.gl/b4xmRX 

＜注意事項＞ 

※ saitama.ot.east@gmail.com からメールが受信できるように設定して頂

き、申込手続きをお願いします。 

※ お申込後に、必ずご登録頂いたメールアドレスに返信しています。1 日経っ

ても返信がない、文字化けして読めないなどありましたらお手数ですが、問合

せメールアドレスまでご連絡をお願いいたします。 

※ 文字化けの場合は、文字のエンコードを Unicode（UFT-8）にするなど変

更していただくと解決する場合がありますので試してみてください。 

※ 携帯メールの場合は、迷惑フィルターの設定や、特有のアドレス（「..」「__」

など、ドットやアンダーバーが二つ以上連続するなど）によって返信できない

場合が多くありますのでご留意願います。 

http://www.asahibus.jp/html/time/kuki_01_down.pdf

